
Zarządzenie Nr }kl. /2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kielcach. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 923 z późniejszymi zmianami ) oraz § 10 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, przyjętego Uchwalą 
Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r., w celu 
właściwego gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ !  
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym 
w Kielcach stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 21/2022 Starosty Kieleckiego 
z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowego w Kielcach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 7 dodaje się ust. 6 o treści: 

„ ust. 6. Prawo do korzystania ze świadczeń i usług finansowanych z Zakładowego Fundusz 
Świadczeń Socjalnych ulega zawieszeniu po upływie 3 miesięcy od dnia udzielenia 
pracownikowi urlopu bezpłatnego do dnia jego powrotu do pracy. " 

2. zmianie ulega treść załączników do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kielcach w następujący sposób: 
a) Załącznik Nr 5 do Regulaminu Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
b) Załącznik Nr 6 do Regulaminu Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2  
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Zarządzania 
Kryzysowego oraz Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Nadzór na wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
S T A  S T A  

M i r o s ł a w  G ę b s k i  


